- 15) 1-7-(10) Letak MI-DGPS br. 34001 od 19-XII-1922. Vrlo povjerljiv, u kome se nalaže svim silama progoniti komuniste, koji su u Torinu ubili tri fašista. Potpomoći policiju i žandare. Tal. jezik.
- 16) 1-7-(10) Predsjednik Min. Savjeta i MI-DGPS pod br. 1222, 2190, 2504, 2847 od 16-I-1923. nalaže da se imadu razoružati sve ostale grupe, koje su vojnički organizirane, a ostaje samo milicija i fašisti, koji su jedini zvani, da drže red i mir. Tal. jezik.
- 17) 1-7-(10) MI-DGPS vrlo povjerljivim dopisom br. 5838 od 24-II-1923. daje upute o redu i rasporedu te čuvanju kralja i članova njegove kuće na putu zbog opasnosti od atentata. Tal. jezik.
- 18) 1-7-(10) MI pod br. 7260 od 11-III-1923.

Okružnica, kojom se daje na znanje, da je komunistička partija po nalogu Internacionalnih ruskih sindikata, dala upute, da se razbiju fašistički sindikati, i da se radni ljudi učlane u sindikalne partizanske internacionalne grupe lokalnih ili provincijskih sindikata. Tal. jezik.
- 33) 1-7-(10) MI-DGPS pov. br. 29923 od 29-II-1923. Reorganizacija i propaganda. Udružene partije socijalista. Tal. jezik.
- 34) 1-7-(10) MI-DGPS br. 1978 R. od 27-I-1924. Preliminarni ugovor između Italije i Rusije, te Italije i Ukrajine. Pravna zaštita ruskih državljana i sloboda kretanja. Tal. jezik.
- 35) 1-7-(10) MI-DGPS br. 3863 R. od 23-II-1924. osnovana ambasada SSSR u Italiji. Tal. jezik.
- 36) 1-7-(10) MI-DGPS br. 3272 R. od 4-II-1924. Komunistički pokret u Italiji, statuti komunističkih grupa, funkcioneri grupa, upute za osnivanje komunističkih grupa, omladinske grupe. Nalog Generalne direkcije policije o sprečavanju, širenju i grupiranju komunista. Tal. jezik.
- 37) 1-7-(10) MI-DGPS br. 5477 R. od 12-III-1924.